
06 OCAK 2020 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI: 

YER     : Balçova Belediyesi Orman İçi Cafe  

TARİH : 06 01 2020 

SAAT :  11.00 

KATILIMCILAR :  70 STK başkan veya temsilcileri,  

GÜNDEM : 

1- Açılış, 

2- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 

3- Duyurular, 

4- Üyelerin Duyuruları,  

5- Sayın Ali Erol tarafından Osmanlı Dönemi Türk Müziğinde Miskal ve Mitolojik Syrinx (Panflüt)hakkında 

bilgilendirme ve mini müzik dinletisi. 

6- Yeni Yıl Pastamızın kesilmesi, 

7- Balçova Belediye Başkanı Sayın Fatma Çalkaya’nın sunumu, 

8- Sn Aylin Göztaş ve Sn. Ebru Güzeloğlu tarafından ‘’İletişim Ritmi’’ sunumu, 

9- Aile Fotoğrafı 

10-  Kapanış. 

 

GÖRÜŞME :    

1- Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı saat:11.30’de açtı. Dört yıldır gelenek haline gelen  

İzmir’in tarihi sembol lerinden oluşan suluboya masa takvimini bu yıl Fuar Paraşüt Kulesi olarak 

hazırlayıp katılımcılara hediye ettiğini ve. Sara Pardo’ya  her yılki gibi yeni yıl çukulataları için 

teşekkür etti.  Daha sonra Fatoş DAYIOĞLU, toplantı  gündemini katılımcılara okudu.  

2- Aramıza yeni katılanların kendisini tanıtması için duyurdu. Y eni kişilerin, Kadın hekimleri Eğitime 

Katkı vakfı( KAHEV)den Diş Hekimi Yasemin Ege Ve Filiz kendini tanıtmasını sağladı. 

3- Fatoş DAYIOĞLU, aşağıdaki duyuruları yaptı: 

a. Şahizer Senem Tellinin torunu yeni yıl bebeğimizin müjdesini. 

b. Türkan Miçooğullarının safra kesesi ameliyatı,  

c. Ayşen Nazlı’nın göz ameliyatı, 

d. Nursun Emren’in bel fıtığı ameliyatlarından  dolayı geçmiş olsun mesajlarını iletti.  

e. Son günlerin gündeminde yer alan Çocuk istismarına karşı Türkiye’nin her köşesinde yapılan 

farkındalık çalışmalarına katkı amacı ile toplantıya katılan tüm kişilere #ÇocukİstismarınınAffıOlmaz 

haştagini hepbirlikte telefonlarımızdan paylaştık. 

f. 14 OCAK  saat 10.00 da  Atatürkün annesi Zübeyde Hanımın  Anıt mezarında 97. ölüm yıldönümü 

anma töreni nedeni ile yapılacak kaymakamlık töreni davetini ve ardından Tülay  Aktaş  Gönüllü 

Kuruluşlar Güç Birliğinin Karşıyaka BELEDİYESİ ile  dördüncüsünü gerçekleştirecekleri  ‘’ ZÜBEYDE 

ANNEYE  MEKTUBUM VAR ‘’İlkokul, ortaokul, ve Liseler arasında düzenlenen Kompozisyon 

Yarışmasının Ödül töreni için katılımcıları davet etti. 

  



4- -Türgök başkanı Tülay Yazgan, Fatoş Dayıoğlu’na Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği’nin Türkiye 

Görme Özürlüler kitaplığına verdikleri destekten dolayı  plaketlerini sundular. 

-Katılımcılar ocak ayı içinde olacak etkinliklerini paylaştı. Duyurularını whatshap gurubumuzda üyelerimiz 

ile paylaşacağız 

5- Sunum 1:Sayın Ali Erol, Osmanlı dönemi Müziğinde Panflüt Müzik dinletisi olarak çok kullanılmıştır. 

Padişah III. Selim’den sonra yerini Ney’e terketmştir. Mitolojiye göre Kapnus adlı ve gagasından 360 tane 

delikten ses çıkaran kuştan esinlenerek yapılmış bir müzik aleti olduğunu, camdan, abanoz ve 

akçaağaçtan ve bambu kamışlarından, akortlarının balmumu ile yapıldığını belirtti. Gayda ile birlikte 

hastalıkların tedavisinde kullanılmıştış. Minyatürlerde ve Fuzilinin şiirlerinde yer almıştış. Bir çok 

enstruman ile birlikte kullanılmış ve düğünlerde çalınmıştır.  Panflüt  İştanbul  Sokaklarında yaygın olarak 

çalınmaktadır.(ekte ALİ Erol’un sunumunu sizlerle paylaşıyoruz.)  

6- Fatoş Dayıoğlu Yeni Yıl Pasta kesimi için tüm katılımcıları davet etti. Hep birlikte  yeni yıl pastamız 

iyiliklerle barış içinde  geçmesi dileğinde bulundu.  

7- Balçova Belediye Başkanımız Fatma Çalkaya görsel sunum ile 9 ay içinde gerçekleştirdikleri projeleri  

sundu. Daha sonra özetle, 57  kapasiteli çocuk kreşi açtık. spor merkezleri açtık. İlçemizde şu anda  3500 

kadın spor yapıyor. 7 mahalledeki semt evlerinde kadınlara el becerisi kursları veriliyor. Ev ekonomisine 

katkı sağlıyorlar. Ayni zamanda avm lerde satış merkezler i temin edildi. Çocuklara teknoloji atölyeleri, 

Robotik Kodlama atölyeleri açıldı. Hafta sonları 50 çocuğumuz bu imkanlardan yararlanıyor. Asli 

görevlerimiz dışında başka görevlerimizde var. Yaklaşık 400 Üniversite  öğrencisine  burs 

desteği,servis.öğle yemeği  kırtasiye desteği veriyoruz diyerek sözlerini tamamladı. Konuşmalarının  

sonunda Fatma Çalkaya’ ya, dernek temsilcileri  Engin Demir,  Neşe Can Hürtürk, Nursun Emren  

tarafından  yaptıkları desteklerden dolayı  Belediyeye teşekkür edildi. 

8- Aylin Göztaş,  2030 yılında Dünyamız çok fazla gelişmelere sahne olacaktır. 2030 yılının trendlerinin  en 

önemli  4 temasının, 1- BİREYSEL güçlenme(Kadının,engellinin,yaşlının) 2-Demoğrafik  Yapı.3-Güçlerin  

dağılımı (tek kutupluluğun sona erip guruplara ayrılması) 4,Enerji-Su-Yiyecek ve oyun kurucu olarak yeni 

iletişim teknolojileri, internet ve gen teknolojilerinin öneminden bahsetti. Sözü Ebru Güzeloğlu’ na verdi.                         

Ebru  Güzeloğlu  LİNK-UPS (Yeni Öğrenme biçimi) projesi için kurulan  e-öğrenme sitesini ziyaret edip 

proje sonunda oluşan linkten 45 yaş üstü dijital bilgileri alabileceğimizi açıkladı. 2020 iletişim teması( 

kendin ve diğerleri ile iletişimin ritmi) Mutlu olmak, sihirli değneğim olsa , ben ne zaman 

kazanacağım,olaylar kontrolümden çıkmasın,hayatım yoluna girsin, gibi isteklerle yaşıyoruz. Aslında 

mutsuzlukta iyidir. Çünkü mucize en kötü zamanda olanlardır 

Kaybetsemde kazanıyorum. Yıllar içinde yaş ilerledikçe her şeyin iyi ve kötü tarafı oluyor. Yeni bir eşya 

aldığımızda, medeni durumun değişiminde,yeni bir işe girdiğimizde,emeklilik durumunda hep bu 

ikilemleri yaşarız.  

Konfor alanımız bizlerin mutlu olduğumuz alanlardır. Daha çok başarılı olduğumuz, daha çok bildiğimiz, 

alıştığımız yerlerdir. Konfor alanımızdan çıktığımız zaman her şey başta zor gelir ama sonra alışırız’’ Ebru 

Güzeloğlu sunumdan sonra tüm masalara balonlar dağıttı. Her kes balonunu şişirdi üzerine kendi  

isimlerini  yazdı. Tüm isim yazılı balonlar bir köşede toplandı. Daha sonra Herkes kendi balonunu 

bulmasını istedi. Kronometre ile dakikaları tuttu. Arkasından  tüm balonlar  tekrar bir köşeye toplandı. Bu 

sefer herkes oraya gidip herhangi bir balonu alıp sahibini bulmaya çalıştı. Bu süre daha kısa zamanda 

gerçekleşti. 

                   ( Ebru Güzeloğlunun sunumunu ekte sizlerle paylaşıyoruz.)  

 

 

 



 Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, sunum ve bilgilendirme yapan konuşmacılara günün anısına 

“Teşekkür” belgelerini sundu.                                                                                 

 

9- Aile fotoğrafı çekilmesi ile toplantımız son buldu. 

 

Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 
Güç Birliği Dönem Sözcüsü                  
 
 
                                                                                                                                                                                                                                         

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 

E -mail bilgi                           :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 

Çocuk polisi              : 0(232) 2443373 

Mağdur Yaşlılar              : 0(232) 2443377 

Şiddet Görenler              : 183 

Polis İmdat                            :  155 

Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  4443833 
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